
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

11.07.2025                г .  Ставрополь                      №  1462
О внесении изменения в пункт 5 постановления администрации города 
Ставрополя от 31.01.2020 № 179 «Об утверждении Порядка уведомления 
главы города Ставрополя руководителями муниципальных казенных 
учреждений администрации города Ставрополя о возникновении либо 
о возможности возникновения личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести 
к конфликту интересов»

В целях организации работы в области противодействия коррупции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 5 постановления администрации города Ставрополя 
от 31.01.2020 № 179 «Об утверждении Порядка уведомления главы города 
Ставрополя руководителями муниципальных казенных учреждений 
администрации города Ставрополя о возникновении либо о возможности 
возникновения личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» 
изменение, изложив его в следующей редакции:

«5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю 
за собой.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                            И.И. Ульянченко


